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"Pro bono publico” er et latinsk uttrykk som betyr "f or det of f entlige gode". Begrepet innebef atter
arbeid som utf øres f rivillig og vederalgsf ritt som en ytelse til samf unnet. Denne uken har vi i DLA
Piper vært en del av "Pro Bono Week", som er en markering som retter søkelys på pro bono-arbeid
som utf øres av jurister.

Både lokalt og internas jonalt har vi en lang tradis jon for å fremme rettferdighet og bis tå utsatte grupper. Vårt
pro bono-engas jement underbygger en felles  kultur som samfunnsansvarlig bedrift, og engas jerer ansatte over
hele verden.

Vi gir s tøtte til veldedige organisas joner og pros jekter, i førs te rekke gjennom vederlagsfri juridisk bis tand eller
opplæring. De organisas jonene vi s tøtter får kvalitetss ikret s ine juridiske forhold og sparer advokatkostnader
s lik at de kan bruke midlene der de trengs  mest. 

På globalt plan har DLA Piper i pro bono-sammenheng valgt å fokusere på tre kjerneområder:

I løpet av 2022 utførte vi mer enn 215 000 timer pro bono på globalt plan.

-  Det skaper stolthet

I DLA Piper Norway har partner Rajvinder Singh Bains  det overordnede ansvaret for vårt pro bono-arbeid. Hans
oppgaver er blant annet å følge opp og utvikle firmaets  pro bono-program.

- Vårt pro bono-fokus gjør at vi løfter blikket og ser utover vår forretningsjuridiske hverdag. Det skaper intern stolthet,
og ikke minst får vi en aktiv rolle og lærer mye om det viktige arbeidet disse organisasjonene driver..

Alle advokater i DLA Piper forplikter seg til å jobbe pro bono for en eller flere av våre
samarbeidsorganisas joner, som blant annet inkluderer:

https ://norway.dlapiper.com/no/nyhet/dla -piper-satser-s tort-pa -pro-bono

DLA Piper satser stort på
pro bono

Barns  rettigheter
Flyktningers  rettigheter
Rettss ikkerhet i utviklings land

https://norway.dlapiper.com/no/nyhet/rajvinder-singh-bains-ny-partner-i-dla-piper
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Les  mer om firmaets  pro bono-arbeid og hvilke pros jekter vi er involvert i ved å trykke her.

UNICEF (les  mer her)
Kreftforeningen
Barnekreftforeningen
CARE Norge
T V-aks jonen

https://www.dlapiper.com/en/norway/focus/probono/pro-bono/
https://norway.dlapiper.com/no/nyhet/trainee-hos-unicef-norge

